Директору МБОУ СОШ № 48

Е.И. Булгаковой

От родителя (законного представителя)

Фамилия: _______________________________

Имя: ___________________________________

Отчество: _______________________________

Место регистрации:

________________________________________

Улица: _________________________________

Дом _________ корп.______ кв. ____________

Место фактического проживания:

________________________________________

Улица: _________________________________

Дом _________ корп.______ кв. ____________

Конт. телефон: __________________________

Заявление

      Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)

_______________________________________________________________________________
                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

________________________________________ «_____»_______________________ _______ г.
                                                                                                                              (дата рождения)

в ______ класс.

С документами нормативно-правовой базы:

 Уставом МБОУ «СОШ № 48»

 Лицензией на право ведения образовательной деятельности

 Свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения

 Программой развития школы

 Образовательной программой

 Положением о приёме граждан в МБОУ «СОШ № 48»

 Правами и обязанностями обучающихся

Ознакомлен (а): ___________________
                                                                                                                   (подпись)

«_____» __________________ 20___ г. ___________________ _________________________
(подпись)                                                                     (расшифровка)